



### Disaineri käekiri

Eesti disaini või sisekujunduse määratlemine selge käekirja ja äratuntavuse järgi on Tõnise sõnul kahtlane. “Need piirid on väga segaseks läinud. Usun küll, et meie kultuurilisest taustast tulenevalt on kõik pisut vaoshoitum ja minimalistlikum kui slaavi või lõuna-euroopa kultuuriruumis,” märgib Tõnis ja lisab, et sinne disain on paratamatult kõige tugevamalt Skandiinaavia mõjutustega.

“Disainer, kes teostab palju töid kliendi ootustest lähtuvalt, ei peakski nii väga silma paistma mingi stiili või maneeriga, kuid igal loomingu tegeleval inimesel on nagunii oma käekiri,” leiab Tõnis.

“Vormilooje puhul usun, et minu mõjutajad on pigem loodusvormid, alateadlikult ka kõik varem nähtu valgustite valdkonnas. Kui järele mõelda, olen alati püüdnud anda valgustile või tootele lisaväärtust mingi nipiga, mis muudaks toote kasutusmugavamaks,” arutleb ta. Näiteks viimasel sisustusmessil ja ka Milanos esitletud **põrandalambil Bold** saab puidust varrel lisaks kuplile üles-alla liigutada ka väikest abilauakest.

### Minimalistlikult otstarbekas

Vormi puhul taotleb Tõnis enamasti minimalistlikku joont. Ta usub, et hea disain on ilu ja otstarbekuse parim võimalik kooslus. “Võib arvata, et disainer peaks olema pigem ratsionaalne, kuid mina usun väga ka intuitsiooni ja emotsiooni olemasolusse disaineri loomingu,” sõnab ta.

Viimasel ajal on Tõnis haaratud mõttest, kuidas ettevõtte parimal viisil toimima saada. “Ei piisa üksnes sellest, kui ma disainin erakordselt hea ja ilusa valgusti,” teab ta. Majanduslanguse ja raskete aegade kogemus on andnud võimaluse õppida ja kasvada.

Kõik see on ajendanud teda lugema juhtimisraamatuid nagu “Valik olla suurepärane” ja “Korratavus”. “Erakordne lugemine oli ka Tony Hsiehi “Delivering Happiness”,” märgib ta.

Tõnise sõnul on raamatutes sõnastatud nõuanded meile juba varemgi teada, kuid ometigi on hea, kui neid saab aeg-ajalt heas sõnastuses endale uuesti üle korrata. “Nagu see üsna elementaarne tõdemus, et parim turundus on rahulolev klient,” muigab Tõnis Vellama.



### Cacoon on innovaatiline puhkamislahendus

-uus viis lõõgastuda ja puhkamist tõeliselt nautida!

Cacoon on Sinu enda pesa, kus keegi teine Sind ei häiri. Saad pärast rasket tööpäeva või nädalavahetusel segamatult aega veeta hea raamatu seltsis, mõnusalt magades või lihtsalt lebedes ja linnulaulu kuulates. Cacoon rippuva tooli saad üles seada sinna, kuhu soovid, kas tuppa või õue.

#### Erinevad suurused:

- Cacoon Single
- Cacoon Bonsai lastele
- Cacoon Double

facebook.com/cacoooneesti  
Müük: bioshop.ee/cacoon

**Juuni-juuli tutvumishinnad – 30%**

Cacoon on saadaval 11 erinevas värvitoonis ning seda imelist toodet on valmistatud üle 15 000 tk!